

Årsredovisning

för

Advokatfirman Carler AB

559188-5552

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Advokatfirman Carler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Advokatfirman Carler AB bedriver advokatverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har förändring skett i delägarkretsen.

Advokatfirmans advokater har uppfyllt föreskrivet utbildningskrav för kalenderåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	61 163	43 762	69 314	9 756
Resultat efter finansiella poster	24 533	14 686	20 151	352
Soliditet (%)	11,4	6,4	11,6	0,3

Bolagets huvudintäkter kommer från obestandsärenden. Under 2022 har bolaget haft en ökad ärendeingång av obestandsärenden, vilket har inneburit att omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	140 000	94 059	11 597 202	11 831 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Beslutad utdelning			-11 597 201	-11 597 201
Balanseras i ny räkning		1	-1	0
Nyemission	14 800			14 800
Årets resultat			19 339 979	19 339 979
Belopp vid årets utgång	154 800	94 060	19 339 979	19 588 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 060
årets vinst	19 339 979
	19 434 039
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	19 339 979
i ny räkning överföres	94 060
	19 434 039

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

-de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
-bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		61 162 563	43 762 318
Övriga rörelseintäkter		6 373	192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 168 936	43 762 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 951 790	-2 474 387
Övriga externa kostnader		-8 309 955	-7 282 617
Personalkostnader	2	-24 045 491	-18 793 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 810	-509 862
Övriga rörelsekostnader		-80	-1 001
Summa rörelsekostnader		-36 574 126	-29 060 911
Rörelseresultat		24 594 810	14 701 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 079	-42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 254	-15 805
Summa finansiella poster		-62 175	-15 847
Resultat efter finansiella poster		24 532 635	14 685 752
Resultat före skatt		24 532 635	14 685 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 192 656	-3 088 550
Årets resultat		19 339 979	11 597 202

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 012 861	943 253
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	28 470	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 041 331	958 253
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	98 149	12 228
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 149	12 228
Summa anläggningstillgångar		1 139 480	970 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 695 447	16 035 735
Övriga fordringar		3 256 135	7 240 889
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 580 648	9 578 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 924 840	1 819 285
Summa kortfristiga fordringar		42 457 070	34 674 074
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 999	7 168 754
Redovisningsmedel		128 358 083	140 619 429
Summa kassa och bank		128 366 082	147 788 183
Summa omsättningstillgångar		170 823 152	182 462 257
SUMMA TILLGÅNGAR		171 962 632	183 432 738

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	154 800	140 000
Summa bundet eget kapital		154 800	140 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 060	94 059
Årets resultat		19 339 979	11 597 202
Summa fritt eget kapital		19 434 039	11 691 261
Summa eget kapital		19 588 839	11 831 261
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	449 658	0
Leverantörsskulder		3 185 420	5 376 035
Skatteskulder		7 260 610	7 624 730
Övriga skulder		135 184 984	158 183 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 293 121	416 786
Summa kortfristiga skulder		152 373 793	171 601 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 962 632	183 432 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Datorer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	21	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 866 976	1 680 779
Inköp	336 419	186 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 203 395	1 866 976
Ingående avskrivningar	-923 723	-413 861
Årets avskrivningar	-266 810	-509 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 190 533	-923 723
Utgående redovisat värde	1 012 862	943 253

Not 4 Konst och liknande tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Inköp	13 470	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 470	15 000
Utgående redovisat värde	28 470	15 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar
Konkursförsäkringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående saldo	12 228	137 074
Aktiverat	-28 124	-45 551
Inbetald premie	114 045	-79 295
Utgående värde	98 149	12 228
Utgående redovisat värde	98 149	12 228

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Under inledningen av 2023 har det genomförts en nyemission.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	449 658	0
Ställda säkerheter	5 000 000	2 000 000
	5 000 000	2 000 000

2022 gjordes en företagsinteckning om ytterligare 3 MSEK.

Stockholm

Nils Åberg
Nils Åberg
Ordförande
2023-03-29

Dan Bengtsson
Dan Bengtsson

2023-03-30

Peter Eriksson
Peter Eriksson

2023-03-29

David Rutegård
David Rutegård

2023-03-30

Linda Schenholm
Linda Schenholm

2023-03-29

Rikard Stjernholm
Rikard Stjernholm

2023-03-29

Erik Åberg
Erik Åberg

2023-03-29

Gustav Kling
Gustav Kling

2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
